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Toimisto Uudenmaanliitto

Lähettäjä:
Lähetetty: torstai 29. huhtikuuta 2021 15.01
Vastaanottaja: Toimisto Uudenmaanliitto
Aihe: Oikaisuvaatimus 222/07.00.03.02/2021 HelNo & Hyria Laboratories - 

Matkailuekosysteemistä liikevaihtoa

Hei, 
 
Kunnioittavasti haluaisimme esittää oikaisuvaatimuksen päätökseenne olla myöntämättä hankkeelle HelNo & Hyria 
Laboratories - Matkailuekosysteemistä liikevaihtoa UKKE -rahoitusta. 
 
Päätösesityksen perusteluissa oli mielestämme olennainen näkemysero ” Hankekuvaus on selkeä ja pyrkii 
tunnistamaan osaamistarpeet paikallisesti ja osin alueellisesti, mutta haettu rahoitus on hakijan normaaliin 
toimintaan suhteutettuun lisäarvoon nähden osalta jonkin verran ylimitoitettu.” 
 
Hankkeeseen osallistuja olisivat siis HelsinkiNorth ry matkailuedistämisyhdistys, jonka aktiivisten jäsenten 
liikevaihto on yli 20 000 000 € vuodessa normaalina matkailuvuonna. Hyria Koulutuksen liikevaihto on 
lähes 37 000 000 €. Ymmärtääksemme hankerahoitusta on jopa myönnetty 10/2020 perustetulle 
aatteelliselle yhdistykselle joten toivon vertailtavuutta hakijoiden HelsinkiNorth ry:n jäsenten ja Hyrian 
kokonaisvaltaiseen, normaaliin toimintaan.  
 
Ymmärrettävästi jäsenmaksuista koostuva, voittoa tuottamaton yhdistyksen oma liikevaihtoon verrattavat 
jäsentuotot ovat pieniä, mutta kuten UKRI -hanke on osoittanut, pystymme tuottamaan ja kehittämään 
uusia, innovatiivisia, kestävää kehitystä tukevia tuotteita ja palveluita syvässä yhteistyössä alueellisen 
suurimpien matkailuvetovoimatekijöiden kanssa. Työllistävä vaikutuksemme on alueen suurimpia, 
pelkästään Sveitsin Matkailukeskus työllistää yli 100 henkilö. Pääosin nuoria.  
 
Toinen päätösesityksen huomio ” Hakemusta olisi vahvistanut matkailuun liittyvien ympäristönäkökulmien 
laajempi huomiointi” pitää varmasti paikkaansa. Emme ole ammattimaisia hankerahoitushakemusten 
tekijöitä, vaan matkailualan yrittäjiä, yritysten ja oppilaitosten edustajia. Pohjoisen Uudenmaan 
pääasiallinen vetovoimatekijä on historiallisesti ollut ja tulee jatkossa olemaan alueen luonto, sen 
ainutlaatuiset luontoarvot sekä kestävä kehitys. Alla viitteitä hakemuksessamme mainittuihin näkökulmiin: 
 
Alue tarjoaa asiakkailleen luontomatkailun monipuolisuutta aktiviteeteista erilaisiin retkiin, majoitukseen, 
shoppailuun, ruokailuun, kulttuurimatkailuun sekä liikuntaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti. 
Myös kuljetus eri paikkojen välillä pyritään järjestämään mahdollisimman luontoystävällisesti. 
 
Esimerkiksi kestävä kehitys ja luontomatkailu liittyvät HyriaGreen-sateenvarjon alla useita koulutusaloja 
yhdistävään tematiikkaan, josta yritysten tarvekartoituksen pohjalta voidaan nostaa yhdessä edelleen 
kehitettäviä teemoja kuten luontoavusteisuus (greencare), hyvinvoinnin tuottaminen eläinten avulla, 
luontoperustaiset hyvinvointipalvelut, lasten, nuorten, ikääntyvien ja erityisryhmien luontopalvelut, 
työyhteisöille tarjottavat luontoperustaiset palvelut tai muut yhteiskehittämisen periaatteella 
suunniteltavat palvelut. 
 
Kestävä kehitys on hankkeessa vahva yhteinen kehittämisteema. Yrityksiä kannustetaan suorittamaan mm. 
Sustainable Travel Finland -sertifioinnit. Hankkeen kehitystyössä korostetaan erityisesti vastuullisuutta sekä 
kestävää ja ilmastoystävällistä matkailua. Laadukkaat, turvalliset, monipuoliset, luonnon terveyshyötyjä 
esiin tuovat matkailutuotteet ovat pitkälti tuotesuunnittelun keskiössä. 
 
Toki meidän olisi pitänyt osata pukea sanoiksi ympäristönäkökulmat, mutta kun suuri osa 
matkailuliiketoiminnasta on luontopalveluita ja esimerkiksi hiilijalanjälki -projektimme, GreenKey ja 
Sustainable Travel Finland -jäsenyydet ovat meille jokapäiväisiä, arvokkaita työkaluja, emme osanneet 
niitä tarpeeksi korostaa. 
 



2

Toivon, että harkitsette päätöksen oikaisua edellä mainituista näkökulmista. Oikaisuvaatimuksen olen 
lähettänyt HelsinkiNorth ry:n allekirjoitusoikeudellisen hallituksen puheenjohtajan roolissa. 
 
Terveisin, 
 
Vesa Kokkonen 
hallituksen puheenjohtaja 
HelsinkiNorth ry 
 
 

Parhain terveisin, 
Best regards, 

Vesa Kokkonen 

 

 

 




